
KOLBU ‑ Hel to‑mannsbolig i 
idylliske, landlige omgivelser. 2 
kjøkken. 5 soverom. Dobbel 
garasje. 
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2 Bjørkegutua 132

Er dette ditt nye hjem? 

Eiendommen har vært en generasjonsbolig, og boligen er betydelig 
renovert de siste fem årene. På nedsiden av Bjørkegutua finner du en 
moderne bolig med stor hage, dobbel garasje, brosteinbelagt 
gårdsplass og belysning. Boligen har vedlikeholdsfrie vinduer, flislagt 
bad og oppdaterte overflater. På oversiden av veien ligger et flatt jorde 
perfekt for dyrking, samt et uthus med lagringsplass.
Eiendommen passer også for de som vil drive med utleie. Her kan du 
leie ut hele eller ene delen av boligen. 

Merk deg dette:
‑ Renovert med vedlikeholdsfrie vinduer og moderne overflater.
‑ Muligheter for dyrking og småskala produksjon på flatt jorde.
‑ Dobbel garasje og lagringsplass i uthus
‑ Muligheter for utleie

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 563 740,‑
Selger:	 Lina Ulnes

Salgsobjekt:	 Småbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1910
BRA‑i/​​​BRA Total	  207/​​​207 kvm
Tomtstr.:	 7105 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 263, bnr. 11
Oppdragsnr.:	 1214240110

Kjetil Gustavsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 909 96 313
E‑post	 kjetil.gustavsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ringsaker
Berger Langmoens veg 6, 2381 Brumunddal. 
TLF. 994 78 855
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 207 m²
BRA totalt: 207 m²
TBA: 45 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 33 m² 

1. etasje
BRA‑i: 86 m² Hall m/​​​trapp til 2.etg, vindfang, entré, trapperom, bad, 2 soverom, kjøkken  
og stue

2. etasje
BRA‑i: 88 m² Gang, bad, 3 soverom, kjøkken og stue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
15 m² 

2. etasje
30 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7105 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt. Tomten er opparbeidet med plen og beplantning. 
Gruset adkomst og gårdsplass, og belegningsstein i inngang til boligen. 

Ifølge matrikkelutskrift er eiendommen registrert med et beregnet areal på 7105 m² og  
et oppgitt areal på 7105 m². Beregnet areal er basert på en oppmåling i digitalt kart,  
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mens oppgitt areal gjerne er hentet fra skylddelingsforretning eller annet historisk  
delingsdokument. De to sistnevnte er ikke hensyntatt eventuelle senere fradelinger,  
grensejusteringer, sammenføyninger eller lignende. Det gjøres oppmerksom på at slike  
type arealangivelser (med eventuelle tilhørende kart) kan være upresise og at man  
dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell fremtidig oppmåling.  
Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​eller arealsvikt (jf. avhendingslovas § 3‑3) kan  
derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen har en landlig beliggenhet med god tomt, 10 minutter fra Lena sentrum. I  
Lena finner man flere dagligvarebutikker, diverse forretninger, apotek, vinmonopol,  
bank, spisesteder og bensinstasjon.
Videregående skoler og idrettshall i Lena sentrum.
Fine turmuligheter i området med nærhet til store markaområder.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Trond Hagen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Den opprinnelige boligen er oppført i 1910 og ble i 1977 ombygget og tilbygget til en  
horisontalt delt tomanns bolig over to etasjer i trekonstruksjoner på kjeller i betong og  
krypkjeller i murt naturstein. Yttervegger over terreng er utvendig kledd med panel.  
Vinduer i tre med isolerglass, isolert inngangsdør i tre og dør
til terrasse og balkong med isolerglass og samme utseende som vinduene.
Mønet tak er tekket med plater i metall. På eiendommen er det oppført en dobbel  
garasje og et uthus.

Bygningen har to ytterdører og inngang i første etasje. Boligen i første etasje består av  
vindfang, gang, bad, 2 soverom, stue, kjøkken og trapperom til kjeller med vaskerom og  
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
fremskaffe en energiattest. Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og eier er  
selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 500 000

Kommunale avgifter
Kr 18 000

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene er opplyst som et årlig ca. beløp, og dekker vann, avløp,  
renovasjon, brennsyn/​​​​feiing og eiendomsskatt.

Vann kr 7826,‑
Avløp kr 501,‑
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Renovasjon kr 2747,‑
Brannsyn, feiing kr 499,‑
Eiendomsskatt kr 6012,‑

Tømming av septik betales i tillegg til opplyste kommunale avgifter. 

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​avgift. 

Eiendomsskatt
Kr 6 012

Eiendomsskatt år
2023

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten ved forrige beregning var kr 6.012,-. Det gjøres oppmerksom på at  
det kan komme endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av  
eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 682 123

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 592 066

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Offentlige/​​​kommunale avgifter» og , påløper  
kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Info vannavgift
Det er vannmåler installert, og avgift vil derfor avhenge av forbruk.
Forbruksgebyr for vann i 2023 er følgende:
Forbruk vann kr 28,‑ per kubikk.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
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av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 263, bruksnummer 11 i Østre Toten kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3442/​​​​ 263/​​​​ 11:
27.04.1957 ‑ Dokumentnr: 1328 ‑ Bestemmelse om veg 
Bjerkom ‑ Slåtthagen
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.05.2015 ‑ Dokumentnr: 436079 ‑ Jordskifte
Jordskiftesak 0500‑2014‑0040 Bjørkegutua
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.08.1907 ‑ Dokumentnr: 900079 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra:
Knr:3442 Gnr:263 Bnr:5

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1671066 ‑
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0528 Gnr:263 Bnr:11

3442/​​​​ 263/​​​​ 17:
19.05.2015 ‑ Dokumentnr: 436079 ‑ Jordskifte
Jordskiftesak 0500‑2014‑0040 Bjørkegutua
Gjelder denne registerenheten med flere

15.12.1922 ‑ Dokumentnr: 900228 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra:
Knr:3442 Gnr:263 Bnr:3

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1772787 ‑
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0528 Gnr:263 Bnr:17

Tinglyste dokumenter kan fåes ved henvendelse til



megler. Megler oppfordrer interessenter til å lese
samtlige tinglyste dokumenter før man eventuelt
legger inn bud.

Ferdigattest/​​​brukstillatelse
Det foreligger brukstillatelse på gnr 263/​​​​ bnr 11 datert 11.03.1977.
Kommentar fra kommunen:
Det er gitt brukstillatelse til ombygging av bolig fra 1976.
Ferdigattest utstedes ikke for tiltak det er søkt om før 1. januar 1998, jf. pbl §21‑10  
femte. ledd.
Ferdigattest er ikke en bekreftelse på byggets tekniske kvalitet, men en bekreftelse på  
bygningsmyndighetenes avslutning av saken.
Tomannsbolig:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.
Tegninger er hentet fra kommunens byggesak arkiv.
Det foreligger ikke byggesøknad på veranda i 2. etasje, dette vil evt. bli kjøpers ansvar.
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